
 
 

 
 

 

Circolare n. 121         Corsano, 28.05.2024 

 

Ai Docenti della Scuola Primaria 

Corsano 

Ai genitori degli alunni 
(per il tramite dei coordinatori di classe) 

Al sito web www.icantonazzo.edu.it 
 

 

 

Oggetto: consultazioni Europee-amministrative 8 e 9 giugno 2024 - chiusura locali e sospensione  

   attività didattiche Padiglione B scuola Primaria via della Libertà Corsano. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la comunicazione del Comune di Corsano prot.n.7352 del 22.08.2022, con la quale, chiede 

l’utilizzo dei locali scolastici del Padiglione B della Scuola Primaria di Corsano, per l’allestimento dei seggi     

elettorali 
 

 
 

DISPONE 

 
 

 la sospensione delle attività didattiche della scuola primaria dalle ore 12:00 di giovedì 06 giugno;  

 

 Gli uffici di segreteria saranno regolarmente aperti al pubblico. 

 

Di quanto sopra i docenti daranno comunicazione alle famiglie attraverso gli alunni 

mediante avviso scritto sul diario. 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Prof. Fernando SIMONE 
     Firma autografa  sostituita a mezzo stampa ai  sensi 

dell’art.3, c.2, del D.Lgs 39/93 e art.3bis c. 4bis del cad 

 

 

http://www.icantonazzo.edu.it/

